ADDENDA.

- pag.* 40 *lin.* 2 *anagrip corr.* *anagrift* (*sic. cod. Sangall.*)
,, 173 „ 23 *in libertate corr.* (*et*) *in lib.*
,, 174 „ *penult.* *crudelis limine corr.* *crudelissime.*
,, 175 „ 12 *si: corr.* *✓ si.*
,, „ „ 25 *nefas corr.* (*per*) *nefas.*
,, „ „ 32 *supradictis corr.* (*a*) *supradictis.*
,, 177 „ 32 *legem adde* [Li. 24.]
,, 178 „ 13 *edicti tenore adde* [Ro. 45 sqq.]
-